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ABC DATA DZIAŁA BEZ ZASTRZEŻEŃ! 
SPÓŁKA ODNOWIŁA CERTYFIKAT  

SYSTEMU ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ. 
 
 
 

ABC Data Sp. z o.o., lider na rynku dystrybucji IT w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej, na kolejne 3 lata odnowiła Certyfikat Systemu Zarządzania 
Jakością, ISO 9001. W wyniku audytu, przeprowadzonego przez Polskie 
Centrum Badań i Certyfikacji S.A., ABC Data została uznana za doskonale 

zarządzaną Spółkę, zgodnie z normą PN-EN ISO 
9001:2009, identyczną z ISO 9001:2008.  
PCBC S.A., wiodąca w kraju jednostka certyfikująca 
systemy zarządzania jakością, odnowiło Certyfikat 
Systemu Zarządzania Jakością przyznany ABC Data w 
2006 roku w zakresie usługi sprzedaży i dostaw 
sprzętu i oprogramowania komputerowego oraz 

innych urządzeń elektronicznych, szkoleń oraz projektowania, produkcji i 
sprzedaży systemów komputerowych. 
Audytorzy wnioskowali o odnowienie ważności certyfikatu bez zastrzeżeń, 
wskazując, że na podkreślenie zasługuje przede wszystkim: 
•             dojrzały i skutecznie wdrożony System Zarządzania Jakością, 
wykorzystywany przez Kierownictwo Spółki w zarządzaniu organizacją, 
•             wykorzystanie uwag i spostrzeżeń z audytu zewnętrznego do 
doskonalenia Systemu Zarządzania Jakością, 
•             wykorzystanie przeglądu zarządzania do kompleksowej analizy stanu 
organizacji i do zaplanowania - na tej podstawie - działań doskonalących. 
 
ABC Data SP. z o.o. ma ponad 20-letnie doświadczenie na rynku IT. Wg czerwcowego raportu 
Computerworld TOP200 za IDC Poland, podsumowującego działalność branży IT w 2008 roku, 
ABC DATA jest największą polską firmą informatyczną, drugą pod względem wielkości - po HP 
Polska - firmą IT działającą na polskim rynku. Ponadto, spółka jest od 2001 największym 
dystrybutorem sprzętu i oprogramowania IT oraz największym eksporterem produktów IT.   
ABC Data Sp. z o.o. sprzedaje ponad 30 tysięcy produktów IT takich firm, jak m.in.: HP, Asus, 
Microsoft, Samsung, Toshiba, LG, Intel, Acer, Lenovo, Seagate, Intel, Fujitsu, Kingston.  



W 2008 roku ABC Data Sp. z o.o., jako pierwsza polska spółka, wstąpiła do GTDC (The Global 
Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 16 największych 
światowych dystrybutorów IT. W lutym br. głosami największych światowych producentów IT 
spółka została wybrana „Najlepszym dystrybutorem regionu Europy Środkowej  
i Wschodniej”.  
3 sierpnia 2009 r., pod nazwą ABC DATA IT Consulting, ruszył nowy dział usług Spółki, 
oferujący wsparcie w realizacji profesjonalnych projektów IT. Oferta usług ABC DATA IT 
Consulting  jest skierowana do partnerów ABC Data i umożliwia im kompleksową sprzedaż 
zaawansowanych rozwiązań do klienta końcowego.  
ABC DATA Sp. z o.o. to największa spółka należąca do ABC DATA Holding SA, który powstał w 
2007 roku. Na 2010 rok planowany jest debiut ABC Data Holding SA na Warszawskiej 
Giełdzie Papierów Wartościowych.  

 
Więcej informacji na temat ABC DATA Holding SA i ABC DATA Sp. z o.o. udziela Kancelaria PR  
Kontakt:  
Katarzyna Łastowiecka 
Tel. kom. +48 518 930 101  
Przemysław Śmiałkowski 
Tel. kom. +48  518 930 104 
 
Kancelaria PR Sp. z o.o. 
Ul. Krasińskiego 2A/20 
01-601 Warszawa 
Tel.:  +48 22 869 77 84 
Fax:  +48 22 869 77 88  
 
 
 
 
 
 
 


